



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณพิกัด N-๐๕๙๕๔๑๖, E-๒๒๔๓๙๑๒ หมู่ที่ ๙ บ้านฮ่องแฮใหม่
ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ จะดำเนินโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณพิกัด N-๐๕๙๕๔๑๖, E-๒๒๔๓๙๑๒ หมู่ที่ ๙ บ้านฮ่องแฮใหม่ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง ๑.๘๐ เมตร สูง ๑.๓๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร พร้อมหูข้างสองข้าง ตามแบบองค์การบริหารส่วน ตำบลห้วยไคร้กำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด กงช่าง (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) หน้าที่ ๒๕ ข้อ ๒๑ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป (กงช่าง)

วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๑๗๘,๙๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ราคากลางของทางราชการเป็นเงิน ๑๗๘,๙๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างถูกต้อง มีประสิทธิภาพ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ประกาศ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ จึงประกาศใช้ราคากลางก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าว ข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายประสิทธิ์ พุ่มเชื้อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณพิกัด บริเวณพิกัด N - ๐๕๙๕๔๑๖, E - ๒๒๔๓๙๑๒ หมู่ที่ ๙ บ้านฮ่องแฮ่ใหม่ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๘,๙๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณพิกัด N - ๐๕๙๕๔๑๖, E - ๒๒๔๓๙๑๒ หมู่ที่ ๙ บ้านฮ่องแฮ่ใหม่ ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง ๑.๘๐ เมตร สูง ๑.๓๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร พร้อมหูข้างสองข้าง ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๗๘,๙๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายศราวุธ เนาว์ชมภู ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวนลินี โสรจสฤกษ์กุล กรรมการ
 - ๗.๓ นายภาณุวัฒน์ ตาสาย กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณพิกัด พิกัด N-0595416, E-2243912 หมู่ที่ 9 บ้านฮ่องแฮใหม่ ตำบลห้วยไคร้

อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.30 เมตร ยาว 6.00 เมตร พร้อมหูช้างสองข้าง ตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านฮ่องแฮใหม่ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย (พิกัด N-0595416, E-2243912)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------|---|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | 140,173.51 | 1.2764 | 178,917.47 | |
| | อื่นๆ | | | | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 178,917.47 | |
| | คิดเป็นเงินเพียง (ตามเงินงบประมาณ) | | | 178,900.00 | |
| ตัวอักษร | หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน | | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่ 6.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 29,819.58 บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ เนาว์ขมภู)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวนลินี ไตรจสุตฤกษ์กุล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ พุฒเชื้อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณพิกัด N-0595416, E-2243912 หมู่ที่ 9 บ้านช่องแฮใหม่ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอเมืองสวาย จังหวัดชัยงาย

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.30 เมตร ยาว 6.00 เมตร พร้อมห้างสองข้าง ตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านช่องแฮใหม่ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอเมืองสวาย จังหวัดชัยงาย (พิกัด N-0595416, E-2243912)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายภาณุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

รายการเลขที่

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|--------|-------|------------------|------------------|--------------|-----------|-----------------------|-------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1. | งานดินลูกรังถมดิน | | | | 0.00 | | | - | |
| | 1.1 งานถมดินลูกรังถมดิน ทำทางเบียงหน้า | 1.00 | งาน | | 0.00 | 3,500.00 | | 3,500.00 | |
| | 1.2 งานดินถม | 40.00 | ลบ.ม. | 100.00 | 4,000.00 | 99.00 | | 3,960.00 | |
| 2. | งานคอนกรีต | | | | 0.00 | | | - | |
| | 2.1 คอนกรีตกำลัง 240 ksc. | 17.96 | ลบ.ม. | 1,747.66 | 31,380.98 | 391.00 | | 7,020.80 | |
| | 2.2 คอนกรีตกำลัง 180 ksc. | 1.51 | ลบ.ม. | 1,654.21 | 2,499.51 | | | - | 2,499.51 |
| | 2.3 ทราซของพื้น | 1.51 | ลบ.ม. | 210.28 | 317.73 | | | - | 317.73 |
| 3. | งานเหล็ก | | | | 0.00 | | | - | |
| | 3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24 | 10.00 | เส้น | 65.88 | 658.80 | 9.10 | | 91.00 | 749.80 |
| | 3.2 เหล็ก rb 9 mm. sr 24 | 18.51 | เส้น | 144.86 | 2,681.36 | 20.45 | | 378.53 | 3,059.89 |
| | 3.3 เหล็ก db 12 mm. sd 40 | 150.00 | เส้น | 241.43 | 36,214.95 | 29.30 | | 4,395.60 | 40,610.55 |
| | 3.4 เหล็ก db 16 mm. sd 40 | 16.30 | เส้น | 426.79 | 6,956.74 | 52.14 | | 849.88 | 7,806.62 |
| | 3.5 เหล็ก db 25 mm. sd 40 | 1.60 | เส้น | 1,096.82 | 1,754.91 | 111.65 | | 178.64 | 1,933.55 |
| | 3.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 20 | 52.59 | กก. | 42.06 | 2,211.94 | | | - | 2,211.94 |
| | | | | | 0.00 | | | - | |
| | | | | | 0.00 | | | - | |
| | รวมราคาค่าต้นทุน | | | | 88,676.92 | | | 20,374.45 | 109,051.37 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายศุภราช นามวัฒน์) นายกิตติคุณการบริการส่วนตำบล

ลงชื่อ (นางศานติณี ไสจสฤกษ์กุล) นักวิชาการโอบนและแผนงานการ

ลงชื่อ (นายภาณุวัฒน์ ตาสาย) นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ นุเมธี) นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

รายการประมาณราคาโครงการ โครงการก่อสร้างท่าจอดเรือเดิม บริเวณพิกัด พิกัด N-0595416, E-2243912 หมู่ที่ 9 บ้านสองแฮใหม่ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.30 เมตร ยาว 6.00 เมตร พร้อมผู้ข้างสองข้าง ตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านสองแฮใหม่ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย (พิกัด N-0595416, E-2243912)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายกฤษณ์ ศาสตรา นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2564


รายการเลขที่


แบบเลขที่


| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------|-------|-------|------------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ยอดยกมา | | | | 88,676.92 | | 20,374.45 | 109,051.37 | |
| 4 | ไม้แบบ | 77.85 | ตร.ม. | | 0.00 | | - | - | |
| 4.1 | ไม้กระดานสี่เหลี่ยมหรือเทียบเท่า | 25.93 | ลบ.ฟ. | 579.44 | 0.00 | 133.00 | 10,353.52 | 10,353.52 | |
| 4.2 | ไม้ัดยงหนา 4 ม. | 7.78 | ตร.ม. | 80.51 | 15,024.88 | - | - | 15,024.88 | |
| 4.3 | ไม้เด้า | 7.78 | ลบ.ฟ. | 570.09 | 4,435.30 | - | - | 4,435.30 | |
| 4.4 | ตะปู | 19.46 | กก. | 35.05 | 682.07 | - | - | 682.07 | |
| | รวมราคาค่าต้นทุน | | | | 109,445.54 | | 30,727.97 | 140,173.51 | |

ลงชื่อ

 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศราวุธ นามังขานุ)
 ขงปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

 กรรมการ
 (นางสาวลิณี โสจสงกุฎ์กุล)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ

 กรรมการ
 (นายกฤษณ์ ศาสตรา)
 นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

 (นายประสิทธิ์ พงษ์เชื้อ)
 นายกองค้ำภายในบริหารส่วนตำบล